**A**nnus Dei gratia Rex Anglie et France omnium Libere unum ad quos presentes se pervenit salutem. **C**omptum est p' Inquisicionem captam apud Wyngton in com' Rotel die Martis proximo post festum Omnium sanctorum Anno regni regis henrici sexti post conquestum septimo coram Thoma Bernardi Esactore d'ni Regis in Com' predicto virtute officij sui p' sacrum Salteri Shernan Johis Culle Johis Syletresson Gualt' of p' messe Johis Truouger Richi Socher Roberti Cotterstoke Ricardi Sryd Ricardi Irlandi Johis of p' messe Gualt' hogeson Johis Surges et Ricardi Ingeloud qd' Ricardus flemingus Epus Lincolni' usurpauit sup' dominium regem acrochiando sibi et eccle' sue quendam Shepote cum clauso ibidem incluso de solo domini regis in campo de Wyngton in com' Rotel in loco vocato le Brende infra forestam dicti d'ni Regis de Se Edmundi. Et qd' dictus Shepote cum dicto clauso incluso val' p' annum ultra reprisas un' sicut plenus continet' in Inquisicione predicta que est in baza de pticulis compoti predicti un' Esactores computantis de exitibz eiusdem esactrie a decimo octauo die Nouemb' Anno sexto regis unuc' usq' quartum diem Nouemb' tunc p' sequentem **C**omptum est etiam in rotulo de pticulis compoti predicti qui est in baza predicta qd' predictus un' Es' respondit in compoto suo predicto de ob' de exitibz Shepote et clausi predicti videlicet a die Martis p' post festum Omnium sanctorum accidit secundo die Nouemb' dicto Anno septimo quo die primo constabat pfato un' Esactori de usurpacione et acrochiacione predicti usq' supradictum quartum diem Nouemb' tunc p' sequentem salt' p' duos dies iuxta ratam extente predicta p' idem tempus. Et reman' **E**t modo in crastino clausi pasche hoc Anno predictus Epus venit hic p' Johem Denton Attornatum suum et querit se a possessione sua cuiusdam Shepote et clausi inclusi in Wyngton in Com' Rotel colore Inquisicionis predicta minus rite annuotum et expulsium fuisse et prestando qd' iustitia in Inquisicione predicta specificata non est sufficiens in lege. Ad quam idem Epus p' legem terr' necesse habet respondere prestando etiam qd' dictus locus vocatus le Brende in Inquisicione predicta specificatus non est nec vngquam fuit infra d'nam villam de Wyngton p' plito dicit qd' ipse et in iure eccle' sue beate marie lincolni' tempore Inquisicionis predicta capte et antea seiscitus fuit de manio de Wyngton cum p'iu in com' Rotel vnde dicta domus vocata Shepote in Wyngton predicta cum quodam clauso eidem domui adiacente incluso in campis de Wyngton in villa de Wyngton in com' predicto sunt et tempore Inquisicionis predicta capte fuerunt parcella eiusdem manij et qd' ipse Epus et omnes predecessores sui Episcopi lincolni' a tempore cuius contrarij memoria homin' non existit et in iure eccle' sue predicta de manio predicto ac domo et clauso predictis in predicta villa de Wyngton et parcella eiusdem manij successiue seisciti fuerunt quousq' idem unuc' Epus a possessione sua domus et clausi predicti occasione et colore Inquisicionis predicta p' pfatum un' Esactorem minus iuste annuotus et expulsus fuit que quidam domus et clausum cuiusdam pasture vocat' le Brende in com' predicto existit sunt contigue adiacent' in qua quidem pasture idem unuc' Epus habet de ipe et omnes predecessores sui Episcopi loca predicta a tempore cuius contrarij memoria homin' non existit seip' hactenus huerunt communam pasturem p' omnimodis aiuis et pecoribz suis quibuscumq' p' se et tenentibz suis eiusdem manij sup' eodem manio existit tanq' p'iu ad manium suum predictum quolibet tempore anni absq' hoc qd' pfatus unuc' Epus seu aliquis predecessor suoz usurpauit sup' dominium regem unuc' seu aliquem p'gentoz suoz acrochiando sibi et eccle' sue predicta aliquem Shepote cum clauso incluso seu aliquam pcellam alicuius Shepote sine clausi de solo domini regis in campo de Wyngton in com' Rotel in loco vocato le Brende put' p' Inquisicionem predictam supponit' seu alibi et absq' hoc qd' predicta domus vocata Shepote sine dictum clausum inclusum aut aliqua parcella inde p' pfatum Episcopum suppositum esse in Wyngton est aut vngquam fuit infra dictum campum de Wyngton et absq' hoc qd' habet' seu vngquam habebat' aliquod tale Shepote sine clausum inclusum in dicto campo de Wyngton in dicto loco vocato le Brende put' p' Inquisicionem predictam supponit'. Que omnia et singula pfatus Epus paratus est verificare put' curia considerauit vnde petit iudicium et qd' manus d'ni Regis de Shepote et clauso predictis in Wyngton annuocant' et qd' ipse ad possessionem suam eorundem Shepote et clausi vnacum exitibz inde a tempore captiouis eorundem in manus domini regis restituat' et qd' tam unuc' Esactor qm' Esactop' unuc' a tempore captiouis eorundem in manus d'ni Regis qm' alij quicunq' erga dominum regem heredes et successores suos exouerunt ac quieti fiant et exouerati p' textu p'missoz. **A**d quod Johannes Dampage qui p' dominum regem sequit' in hac parte dicit p' eodem domino Rege qd' predictus Ricardus flemingus Epus lincolni' usurpauit sup' dictum dominum regem acrochiando sibi et eccle' sue quendam Shepote cum clauso ibidem incluso de solo domini regis in campo de Wyngton in dicto com' Rotel in dicto loco vocato le Brende infra dictam forestam d'ni Regis de Se Edmundi put' p' Inquisicionem predictam p' d'no Rege supponit'. Et hoc petit p' dominum regem qd' inquirat' p' patriam. Et predictus Ricardus flemingus Epus lincolni' dicit pot' prius dixerat' Et petit simul' p' se fiat inde Inquisicio. Et p' d' dicecomiti Rotel qd' de factis a die sancte Trinitatis in quindecim dies decem et octo de d'ni de Wyngton quo quilibet p' quos et qd' qui nulla affirmate et ad recogn' et idem dies datus est pfato Episcopo ad audiend' et faciend' quod et ad quem diem predictus Episcopus venit hic et dictum Attornatum suum Et dicecomites retornant' hie cum parcellis de noibz juratoz Et ipi non ven' p' d' dicecomiti qd' d' st' iung' ipos juratores p' terras et sta et a die sancti Johannis baptiste in quindecim dies ad recogn' et Et idem dies datus est pfato unuc' Episcopo ad audiend' et faciend' quod et ad quem diem predictus unuc' Epus venit p' dictum Attornatum suum Et dicecomites retornant' hie Et mandant' qd' predicti juratores districti sunt Et exitus et Et ipi non ven' p' d' dicecomiti sicut alias qd' d' st' iung' ipos juratores p' terras et sta et a die sancti Michis in quindecim dies hic vel ultra coram Richo Dyon' uno Sarouum de S'no domini regis in patria si prius et ad certos diem et locum quos et Et dictum est pfato unuc' Episcopo qd' expectet diem suum coram pfato Sarone ad diem et locum predictos si et Et qd' sit hic ad predictam quindecim sancti Michis ad audiend' iudicium suum et ad quem diem predictus unuc' Episcopus venit p' dictum Attornatum suum Et predictus Richus Dyon' retornant' tenorem Recordi et processu p' d' qui sunt in Regula b'ni de Termino sancti Michis Anno nono regis unuc' in Rotel qui quidem tenor indosar' sic. **P**ostea die mercurij proximo tercio die Augusti Anno regni regis henrici sexti octauo apud Wyngton in Comitatu Rotel coram infra scripto Nicholao Dyon' associato sibi Gualt' Derby clero p' formam Statuti et ven' infra scriptus Episcopus p' Attornatum suum infra contentum. Et juratores exacti simul' ven'. Et sup' hoc facta p' clamacione p' dominum regem put' moris est si quis juratores p' d' eodem domino Rege calumpniare seu informare vellet qd' veniret et d'nsuet'. Et nullus ad hoc faciend' se outulit. **S**up' quo processum est ad captiorem iurate vnde infra fit mencio p' sacrum duodecim iuratoz prius imp'nellatoz et modo comparentium qui ad veritatem de infra contentis dicendam electi triati et iurati dicunt sup' sacrum suum qd' predictus Episcopus et in iure eccle' sue beate marie lincolni' tempore captiouis Inquisicionis vnde infra fit mencio et antea seiscitus fuit de infra scripto manio de Wyngton cum p' tinentijs in Comitatu predicto vnde domus infra scripta vocata Shepote in Wyngton predicta cum quodam clauso eidem domui adiacente incluso in campis de Wyngton in villa de Wyngton in Comitatu predicta sunt et tempore captiouis Inquisicionis predicta fuerunt parcella eiusdem manij. Et qd' idem Episcopus et omnes predecessores sui Episcopi lincolni' a tempore cuius contrarij memoria homin' non existit et in iure eccle' sue predicta de manio predicto ac domo et clauso predictis in predicta villa de Wyngton et parcella eiusdem manij successiue seisciti fuerunt quousq' idem unuc' Episcopus a possessione sua domus et clausi predicti occasione et colore Inquisicionis predicta p' infra scriptum un' Esactorem minus iuste annuotus et expulsus fuit que quidam domus et clausum cuiusdam pasture vocat' le Brende in Comitatu predicto existit sunt contigue adiacent' in qua quidem pasture idem unuc' Episcopus habet de ipe et omnes predecessores sui Episcopi loca predicta a tempore cuius contrarij memoria homin' non existit seip' hactenus habuerunt communam pasturem p' omnimodis aiuis et pecoribz suis quibuscumq' p' se et tenentibz suis eiusdem manij sup' eodem manio existit tanq' p' tinentijs ad manium suum predictum quolibet tempore anni. Et dicunt qd' nec prefatus unuc' Episcopus nec aliquis predecessor suoz usurpauit sup' dominium regem unuc' nec aliquem p'gentoz suoz acrochiando sibi vel eccle' sue predicta aliquem Shepote cum clauso incluso seu aliquam parcellam alicuius Shepote sine clausi de solo domini regis in campo de Wyngton in Comitatu predicto in loco vocato le Brende infra forestam de Se Edmundi vnde infra fit mencio. Et dicunt qd' nec predicta domus vocata Shepote nec dictum clausum inclusum nec aliqua parcella inde p' prefatum Episcopum suppositum esse in Wyngton predicta est aut vngquam fuit infra dictum campum de Wyngton. Et dicunt etiam qd' non habet' nec vngquam habebat' aliquod tale Shepote sine clausum inclusum in dicto campo de Wyngton in dicto loco vocato le Brende put' idem Episcopus infra placitauit allegant' p' se et. Et sup' hoc predictus unuc' Episcopus petit iudicium suum et. **E**t vlt' p'ueniss' p' Saroues habitaq' iusticia deliberacione inde ut' eosdem. Consideratum est qd' tam unuc' Esactor qm' omnes decetero Esactores domini regis in dicto Comitatu Rotel qm' omnes alij qui fuerunt sep'atim Esactores regis in Comitatu predicto de alij quicunq' de quibuscumq' denariis summis ab eis exactis de exitibz eorundem Shepote et clausi a tempore captiouis Inquisicionis predicta erga regem exouerunt et quieti existant p' textu p'missoz. Nos autem tenorem Recordi et processu predictoz ad requisicionem venerabilis in xpo patris Gualt' unuc' Episcopi lincolni' dignimus exemplificauit. In cuius rei testimonium has lras n'as fieri fecimus patentes. Teste Johanne ffray apud Saroues proximo octauo die Octobr' Anno regni n'ri proximo secundo. Rotulim' Memorandoz de Anno octauo et de unuc' Pasche Recorda rotulo secundo. C. r. ff.